**Gerardus van Schiedam**  
**alias Stredamius, Scheedam.**

- c - **1393**: studies in Praag.  
e - vermeld 1403  
Amsterdam prior ? 1404(?), 1415  
Geertruidenberg prior 1415/1419-1421  
Sint Martens Bos prior 1421-1427  
Luik prior 1427-1434  
Sint Martens Bos prior 1434- †.  
f - 14 octobre 1442.

---

Stiennon, MB, p. 494, 501, 503 et 505:

*Le Vasseur (L.), Ephemerides, t. III, p. 539a. XIV die Octobris. Gerardus van Schiedam seu Stredamius. Prior Sylvæ S. Martini. — In Scripturis Sacris studiosissimus, egregie doctus longa exercitatione, venerandus religione, prudentia et auctoritate, foris clarus et domi admirandus; his elogiis celebratur a Trithemio, Bostio, Sutore, Petræo, Raissio et aliis. Ob tam præstantes animi dotes admotus regimini Domorum Hollandiæ, Leodii et Sylvæ S. Martini, tandem vitæ cursum absolvit anno 1442, die 14 Octobris. Sepultus jacet in choro Sylvæ S. Martini sub lectorio. — Ita testatur in Collectaneis D. Petrus du Wal, professus Cartusiæ Bruxellensis. Swertius etiam Gerardi meminit in suis Athenæis Belgicis.*

AC 100:3, p. 118:

AC 100:26, p. 139:

AC 100:25, p. 2883, L9-15, c.1401: *Priori Traiecti ad eius instantiam fit misericordia; et hortamur eum in Domino, ut pro consolatione et informatione futuri prioris maneat in eadem domo usque ad sequens capitulum generale. Et confirmationem electionis novi prioris committimus prioribus Gelriæ et Amstelredam (is hij het ?).*

AC 100:25, p. 344, L29-36, c.1405: *Priori Amsterledam non fit misericordia. Et ad cautelam propter scrupulum omnibus removendum, electionem de ipso factam auctoritate plenaria confirmamus. Et committimus Priori Hollandiæ super eandem domum plenam auctoritatem usque ad futurum Capitulum Generale. Et concedimus sibi et conventui, quod festum Sancti Andreæ Apostoli patronis sui possint cum candelis celebrare. De cæteris respondebit sibi Prior Trevirensis; de his vero pro quibus donnus Laurentius monachus domus suæ scripsit Capitulo Generali, respondebit sibi Prior Trevirensis.*

AC 100:25, p. 381, L20, c.1407: *Priori Amsterledam non fit misericordia.*

AC 100:25, p. 397, L13-15, c.1408: *Priori Amsterledam non fit misericordia. Et de his quæ petit, respondebit sibi Prior Moguntia. Et licentias concessas per Priorem Hollandiæ confirmamus.*

AC 100:25, p. 416, L4-12, c.1409: *Priori Amsterledam non fit misericordia. Sed propter instantissimas preces suas committimus Priori Hollandiæ ut eam sibi faciat, si hoc sibi et conventui videbitur expedire; de petitionibus autem quas fecerunt Capitulo Generali, commissimus Priori Hollandiæ prædicto. Et quia donnus Laurentius monachus eiusdem domus a pluribus Visitoribus est reprehensus, et adhuc fatuitatem suam non dereliquit, et iterum indiscrete scripsit Capitulo Generali de suo Priore quod non credimus secundum Visitorum testimonium esse verum; ideo iniungimus sibi ut tria psalteria dicat, ter quoque in refectorio ad terram comedat.*